# **Gemeinde Loitsche-Heinrichsberg**

- Gemeinderat Loitsche-Heinrichsberg-

# Öffentliche Bekanntmachung

Hiermit lade ich zur ordentlichen Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde Loitsche-Heinrichsberg am Montag, den 05.03.2018 um 19:00 Uhr in Heinrichsberg, Dorfgemeinschaftshaus, Parkstraße 98 (Sitzungsraum) ein.

### Tagesordnung:

## Öffentlicher Teil

1	Begrüßung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung und der Beschlussfähigkeit
2	Bestätigung der Tagesordnung bzw. Änderungsanträge
3	Bestätigung bzw.Änderungsanträge der Niederschrift der letzten Sitzung vom 22.01.2018
4	Informationen zum Projekt Landebahn
5	Beschluss über das Bauprogramm wiederkehrende Beiträge Abrechnungseinheit Loitsche 2018-2022 (Vorlage vorhanden) Vorlage: BV-LH/0547/2018
6	1. Änderung der Satzung zur Festsetzung des Beitragssatzes für die Erhebung von wiederkehrender Beiträgen der Gemeinde Loitsche – Heinrichsberg Abrechnungseinheit - Loitsche - für künftige Investitionen in den Jahren 2018-2022 (Vorlage vorhanden) Vorlage: BV-LH/0546/2018
7	Einwohnerfragestunde
8	Bericht des Bürgermeisters zu aktuellen Themen, zur Umsetzung gefasster Beschlüsse und Festlegungen
9	Anfragen und Anregungen

#### Nichtöffentlicher Teil

10	Bestätigung bzw. Änderungsanträge zur Niederschrift der letzten Sitzung vom 22.01.2018
11	Sanierung Kita Loitsche - Auftragsvergabe (Vorlage wird nachgereicht) Vorlage: BV-LH/0548/2018
12	Anfragen und Informationen

Ausdruck vom: 22.02.2018

Seite: 1/2

### Öffentlicher Teil

13 Bekanntgabe der Beschlüsse aus dem nichtöffentlichen Teil

14 Schließung der Sitzung

gez. Bettina Roggisch Bürgermeisterin

Aushänge: Heinrichsberg, Elbstr. 98 Loitsche, Am Bahnhof Loitsche, Magdeburger Str.1 Ramstedt, Dorfstr. 3a Verfahrensvermerk: Ausgehängt am: 23.02.2018 Abzunehmen am: 06.03.2018 Abgenommen am: Für die Richtigkeit:

ordentlichen Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde Loitsche-Heinrichsberg

Ausdruck vom: 22